Fassbier

Kostritzer Edel Pils
Radler

Diesel*

Kostritzer Kellerbier
Kostritzer Schwarzbier

Benediktiner Hefe Weissbier
naturtrib

Flaschenbier

Benediktiner Hefe Weissbier
alkoholfrei

Benediktiner Hefe Weissbier
dunkel

Kdstritzer Pale Ale
Kdstritzer Red Lager
Kostritzer Witbier

Bitburger Pils 0,0% alkoholfrei
Bitburger Pils 0,0% Radler
Bitburger Pils 0,0% Grapefruit*
Berliner Weille Waldmeister
Berliner Weilie Himbeere

0,31

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €

3,10 €

0,51

4,20 €

4,20 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

0,331

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

0,51

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

4,20 €



Alkoholfreie Getranke o251
Thiringer Waldquell

Mineralwasser mit; medium; pur 2,50 €

Vita Cola Original * 2,60 €
Tonic Water *** 2,60 €
Bitter Lemon ** 2,60 €
Ginger Ale** 2,60 €
0,21
Vita Cola Pur * 2,40 €
Vita Cola Zuckerfrei * 2,40 €
Vita Cola Mix** 2,40 €
Vita Orange** 2,40 €

Alkoholfreie Getranke o2

Zitronenlimonade 2,30 €
Apfelsaftschorle 2.30 €
Fassbrause** 2,30 €
Tafelwasser 2,00 €
Eistee 2,10 €

* koffeinhaltig, ** mit Farbstoff, *** chininhaltig

Unser Saftladen 0,21

Orange 2,50 €
Apfel 2,50 €
Schwarze Johannisbeer 2,50 €
Banane 2,50 €
Kirsch 2,50 €
Kiba 2,50 €
Mango 2,50 €

Saftschorlen 2,50 €

0,751

6,950 €

0,41

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

0,41

4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,40 €
3,60 €

0,41

4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €



Kaffee ~ Spezialitaten

Tasse Kaffee 2,50 €
Pott Kaffee 4,00 €
Tasse koffeinfreier Kaffee 2,50 €
Pott koffeinfreier Kaffee 4,00 €
Espresso 2,60 €
Espresso Macchiato 3,00 €
doppelter Espresso 4,20 €
Tasse Cappuccino 3,00 €
Milchkaffee 4,00 €
Latte Macchiato 4,20 €
Heil3getranke

heil3e Schokolade 3,00 €
heilRe Schokolade mit Sahne 3,50 €
Tasse Milch 1,50 €
heil3e Zitrone 2,50 €
Grog 3,80 €
Teeladen

Krautertee 2,50 €
Schwarzer Tee 2,50 €
Frichtetee 2,50 €
Pfefferminztee 2,50 €

Gruner Tee 2,50 €



Aperitif

Martini ~
Bianco; Rosso; Extra Dry
Campari

Bitter / Aquavit

Neudietendorfer Aromatique
Jagermeister

Kimmerling

Underberg

Muhlentropfen

Fernet Branca

Ramazotti

Malteserkreuz Aquavit
Becherovka

Weinbrand / Cognac

Wilthener Goldkrone
Wilthener Feiner Alter
Remy Martin V.S.0.P.

Whisky

Johnnie Walker red Scotch Whisky
Jack Daniels Bourbon Whiskey

Jim Beam Bourbon Whiskey

5cl

3,40 €
3,90 €

2 cl

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,10 €
2,30 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

2 cl

2,10 €
2,30 €
4,10 €

4 cl

4,20 €
4,80 €
4,00 €



Spirituosen

Echter Nordh&user Doppelkorn
Wodka Gorbatschow

Finsbury London Dry Gin
Havanna Club 3 Jahre

Obstbrande und Geiste

Fahner Mirabellenwasser
Fahner Zwetschgenwasser
Fahner Haselnuss

Fahner Wiliamsbirne
Fahner Kirschwasser
Grappe Julia

Likore

Batida de Coco

Eierlikor im Waffelbecher
Pfefferminzlikor

Saurer Apfel
Sauerkirschlikor

Baileys

Longdrink

Weinbrand Cola*
Wodka Lemon **
Campari Orange ***
Batida Kirsch

Cuba Libre **

Gin Tonic ***

Jacky Cola *

2 cl

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,60 €

2 cl

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

2 cl

2,20 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,40 €

4 cl

5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €



